
Zarządzenie nr 89/2012 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 15 maja  2012 roku 
 
 
 
 
 
W sprawie: powołania zespołu powypadkowego  
 
 
 
Na podstawie  § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009  roku w sprawie 
ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy ( Dz. U. nr 105, poz.870) 
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza , co następuje: 

 
§ 1 
 
Stosownie do treści zgłoszenia wypadku z dnia  15 maja 2012 roku , w którym została 
poszkodowana pracownika Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim powołuję zespół 
powypadkowy w celu zbadania okoliczności i przyczyn wypadku. 
§ 2 
 
W skład zespołu wchodzą : 
Bożena Jarocińska –  inspektor ds. bhp Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
Zdzisław Makowski  –   pracownik ds. ochrony przeciw  pożarowej 
 
§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


